
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 232,507,310 227,526,443 4,980,867

500 보조금 232,507,310 227,526,443 4,980,867

510 국고보조금등 178,933,092 175,181,936 3,751,156

511 국고보조금등 178,933,092 175,181,936 3,751,156

511-01 국고보조금 124,905,765 121,187,729 3,718,036

[ 일반회계 ] 124,905,765 121,187,729 3,718,036

< 총무과 > 18,000 0 18,000

○ 평생교육운영(성립전) 18,000 0 18,000

< 문화관광과 > 1,654,746 1,249,946 404,800

○ 관광지 방역, 수용태세 개선지원 사업(성립전)

184,800 0 184,800

○ 문화재긴급보수(장흥 신와고택)사업(성립전) 20,000 0 20,000

○ 전통재료 생산기반 지원사업(성립전) 200,000 0 200,000

< 주민복지과 > 16,076,854 13,400,178 2,676,676

○ 코로나19 생활지원비 지원사업(성립전) 1,217,061 27,221 1,189,840

○ 자가검사키트 한시지원사업(성립전) 72,416 0 72,416

○ 저소득층 한시생활지원사업(성립전) 1,414,420 0 1,414,420

< 건설도시과 > 1,932,711 1,744,711 188,000

○ 한발대비 용수개발(성립전) 188,000 0 188,000

< 보건소 > 1,769,323 1,740,763 28,560

○ 코로나19 대응 한시인력 지원사업(성립전) 28,560 0 28,560

< 수도사업소 > 13,800,000 13,398,000 402,000

○ 장흥 덕제 농어촌 마을하수도 정비사업(성립전)

747,000 345,000 402,000

18,000,000원

184,800,000원

20,000,000원

200,000,000원

1,217,061,000원

72,416,000원

1,414,420,000원

188,000,000원

28,560,000원

747,000,000원

511-03 기금 34,034,104 34,000,984 33,120

[ 일반회계 ] 34,034,104 34,000,984 33,120

< 문화관광과 > 482,044 463,924 18,120

○ 전통한옥 브랜드화 사업(성립전) 18,120 0 18,120

< 산림휴양과 > 1,368,582 1,353,582 15,000

○ 전남 과학문화지원사업(성립전) 15,000 0 15,000

18,120,000원

15,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 53,574,218 52,344,507 1,229,711

521 시ㆍ도비보조금등 53,574,218 52,344,507 1,229,711

521-01 시ㆍ도비보조금등 53,574,218 52,344,507 1,229,711

[ 일반회계 ] 53,574,218 52,344,507 1,229,711

< 미래혁신과 > 4,062,617 4,047,617 15,000
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 힐링 코디네이터 양성교육(성립전) 15,000 0 15,000

< 재난안전과 > 966,999 906,999 60,000

○ 지방하천 퇴적토 준설 및 잡목제거사업(성립전)

60,000 0 60,000

< 문화관광과 > 1,916,524 1,873,524 43,000

○ 우산도 관광지 테마숲공원 정비사업(성립전) 20,000 0 20,000

○ 남도문예 르네상스 시군 특화사업(성립전) 3,000 0 3,000

○ 전남 시군문화원 운영비 지원사업(성립전) 10,000 0 10,000

○ 해양레저스포츠 교육프로그램(체험교실)(성립전)

10,000 0 10,000

< 주민복지과 > 2,841,967 2,106,338 735,629

○ 코로나19 생활지원비 지원사업(성립전) 730,237 16,333 713,904

○ 자가검사키트 한시지원사업(성립전) 21,725 0 21,725

< 농산과 > 7,021,262 6,752,180 269,082

○ 농업용 면세유 지원(성립전) 269,082 0 269,082

< 건설도시과 > 4,846,830 4,823,330 23,500

○ 한발대비 용수개발(성립전) 23,500 0 23,500

< 축산사업소 > 1,493,808 1,410,308 83,500

○ 꿀벌 피해농가 회생지원(성립전) 83,500 0 83,500

15,000,000원

60,000,000원

20,000,000원

3,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

730,237,000원

21,725,000원

269,082,000원

23,500,000원

83,500,000원
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